
 1 

CONSORZIO DELLA BONIFICA BURANA 

 

BANDO DI GARA C.I.G. 75156427F9 - C.U.P. E81H13000770002 

 

Prot. n.  10104 DEL 16/07/2018   pubblicato in pari data sul profilo internet del Consorzio 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Consorzio della Bonifica Burana – C.so Vittorio Emanuele II n. 

107 – 41121 Modena – segreteria@consorzioburana.it - segreteria@pec.consorzioburana.it – tel. 

059/416511 – Fax 059/239063; htpp://www.consorzioburana.it.  

Oggetto: Eventi sismici maggio 2012 - Canale Diversivo di Cavezzo: completamento dell'intervento 

di consolidamento delle sponde franate - Comuni di Mirandola, Medolla, Cavezzo e San Prospero 

(MO) - C.U.P. E81H13000770002 - Finanziamento Regione Emilia - Importo appalto: € 

1.997.457,69, di cui a base di gara €  1.982.130,99 e € 15.326,70 per oneri relativi alla sicurezza, 

non soggetti a ribasso d’asta. 

Documentazione: i documenti di gara sono disponibili sul sito: www.consorzioburana.it  

Procedura: aperta ex art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, modalità di presentazione e data di apertura delle 

offerte: entro le ore 12.00 del 12/09/2018. Aperture offerte: il 17/09/2018 alle ore 9.30 presso la 

sede della Stazione Appaltante. 

Altre Informazioni: Il R.U.P. Ing. Cinalberto Bertozzi. Procedure di ricorso: TAR per l’Emilia 

Romagna.  

 

IL PRESIDENTE 

(Francesco Vincenzi) 

f.to Vincenzi 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@consorzioburana.it
mailto:segreteria@pec.consorzioburana.it
http://www.consorzioburana.it/

